

Oceněný rozpočet

Investor: Statutární město Ostrava Úřad městského obvodu Ostrava-Jih Horní 791/3 700 30 Ostrava-Jih	Stavba Elektroinstalace v rámci stavebních úprav v objektu byt č.5 a byt č.6, Volgogradská 147/2434, Ostrava – Zábřeh	
Projektant: Dominik MORAV	Název výkresu Oceněný rozpočet	
Stupeň dokumentace: Projekt pro realizaci		
Datum: 10.12.2019	 Dominik MORAV Zvoníčková 11 Ostrava-Michálkovice	Identifikátor E19R6781R
Formát: A4		

Rekapitulace

Celkem	162 222 Kč
Úpravy odběrných míst ve stávajícím elektroměrovém rozvaděči	7 914 Kč
Bytové rozvaděče	11 468 Kč
Elektroinstalace	125 204 Kč
Svítlidla	13 437 Kč
Zkoušky, revize, inženýring	4 200 Kč

Hmotné dodávky

množství	jednotka	Typové označení	Popis vlastností výrobku nebo činnosti	Kč/ks	Kč celkem
Úpravy odběrných míst ve stávajícím elektroměrovém rozvaděči					
					7 914 Kč
2	ks	LTN-25B-1	Jistič, In 25 A, Ue AC 230/400 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 10 kA	218,00 Kč	436 Kč
1	ks		Vodiče, montážní, spojovací a pomocný materiál	550,00 Kč	550 Kč
20	m	1-CYKY-J 3x6	Kabel s PVC izolací i pláštěm, s Cu jádry 3 x 6	48,00 Kč	960 Kč
12	m		vysekání drážky do 30x30mm, zazdění	98,00 Kč	1 176 Kč
12	m		Kabel do průřezu 3x6 , uložení do zdiva	120,75 Kč	1 449 Kč
2	ks		Úpravy (obnovení) odběrných míst	1 400,00 Kč	2 800 Kč
1	ks		Ukončení kabelů a nespecifikovatelné práce	542,50 Kč	543 Kč
Bytové rozvaděče					
					11 468 Kč
4	ks	LTN-10B-1	Jistič, In 10 A, Ue AC 230/400 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 10 kA	156,00 Kč	624 Kč
13	ks	LTN-16B-1	Jistič, In 16 A, Ue AC 230/400 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 10 kA	136,00 Kč	1 768 Kč
2	ks	S1L-210-10	Propojovací lišta, 1pól. provedení, průřez 10 mm ² , rozteč 17,8 mm, počet vývodů 12, kolíky	73,00 Kč	146 Kč
2	ks	LFN-25-2-030A	Proudový chránič, In 25 A, Ue AC 230 V, I _{dn} 30 mA, 2pól, Inc 10 kA, typ A	1 823,00 Kč	3 646 Kč
1	ks	RZG-N-1S14	Rozvodnicová skříň, pro nástěnnou montáž, neprůhledné dveře, počet řad 1, počet modulů v řadě 14, krytí IP40, PE+N, barva bílá, materiál : plast	332,00 Kč	332 Kč
1	ks		Montážní, spojovací a pomocný materiál	651,60 Kč	652 Kč
2	ks		Montáž, certifikace, instalace, zapojení	2 150,28 Kč	4 301 Kč
Elektroinstalace					
					125 204 Kč
4	ks	EDM-100CTZ	Ventilátor (IP44) s automatickou žaluzií a časovým doběhem EDM-100CTZ	1 886,00 Kč	7 544 Kč
31	ks	5513A-C02357 B	Zásuvka dvojnásobná s ochrannými kolíky, s clonkami, s natočenou dutinou, IP 40, 16 A, 250 V AC	164,10 Kč	5 087 Kč
6	ks	5519A-A02357 B	Zásuvka jednonásobná s ochranným kolíkem, s clonkami, IP 40, 16 A, 250 V AC	111,80 Kč	671 Kč
9	ks	3559-A01345	Přístroj spínače jednopólového (řazení 1), 10 AX, 250 V AC	90,30 Kč	813 Kč
2	ks	3559-A05345	Přístroj přepínače sériového (řazení 5), 10 AX, 250 V AC	122,70 Kč	245 Kč
4	ks	3559-A06345	Přístroj přepínače střídavého (řazení 6), 10 AX, 250 V AC	96,40 Kč	386 Kč

množství	jednotka	Typové označení	Popis vlastností výrobku nebo činnosti	Kč/ks	Kč celkem
2	ks	3559-A07345	Přístroj přepínače křížového (řazení 7), 10 AX, 250 V AC	139,70 Kč	279 Kč
15	ks	3558A-A651 B	Kryt spínače kolébkového jednoduchý	34,80 Kč	522 Kč
2	ks	3558A-A652 B	Kryt spínače kolébkového dělený	43,30 Kč	87 Kč
21	ks	3901A-B10 B	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný	21,90 Kč	460 Kč
2	ks	3901A-B20 B	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, dvojnásobný vodorovný	39,30 Kč	79 Kč
54	ks	KP 67X67	krabice přístrojová KP 67X67	16,51 Kč	891 Kč
100	ks	TYP015	Svorka bezšroubová 5 x 1,0 - 2,5	5,59 Kč	559 Kč
100	ks	TYP018	Svorka bezšroubová 4 x 1,0 - 2,5	4,76 Kč	476 Kč
100	ks	TYP016	Svorka bezšroubová 3 x 1,0 - 2,5	3,93 Kč	393 Kč
260	m	1-CYKY-J 3x2,5	Kabel s PVC izolací i pláštěm, s Cu jádry 3 x 2,5	21,00 Kč	5 460 Kč
180	m	1-CYKY-J 3x1,5	Kabel s PVC izolací i pláštěm, s Cu jádry 3 x 1,5	13,50 Kč	2 430 Kč
50	m	1-CYKY-O 3x1,5	Kabel s PVC izolací i pláštěm, s Cu jádry 3 x 1,5	13,50 Kč	675 Kč
1	kpl		Montážní, spojovací a pomocný materiál	5 411,28 Kč	5 411 Kč
250	m		vysekání drážky do 30x30mm, zazdění	98,00 Kč	24 500 Kč
460	m		Kabel do průřezu 3x2,5 , uložení do zdiva	80,50 Kč	37 030 Kč
54	ks		vysekání kapsy pro přístrojovou krabici	52,50 Kč	2 835 Kč
54	ks		Krabice do zdiva instalace	70,00 Kč	3 780 Kč
13	ks		Vypínač řazení 1 nebo 6, montáž a zapojení	140,00 Kč	1 820 Kč
4	ks		Vypínač řazení 5 nebo 7, montáž a zapojení	210,00 Kč	840 Kč
37	ks		Zásuvka, montáž a zapojení	175,00 Kč	6 475 Kč
1	kpl		Ukončení kabelů a nespécifikovatelné práce	15 456,00 Kč	15 456 Kč
		Svítlidla			13 437 Kč
11	ks	Lipno XL 6000K	Svítlidlo Lipno XL 6000K (28W, 2600lm, IP44)	959,00 Kč	10 549 Kč
11	ks		Montáž, instalace a zapojení svítlidla	262,50 Kč	2 888 Kč
		Zkoušky, revize, inženýring			4 200 Kč
1	ks		výchozí revize dle ČSN 33 1500 resp. ČSN 33 2000-6 ed.2	4 200,00 Kč	4 200 Kč